ORDIN DE PLATĂ 62 DATA EMITERII 2 martie 2026 TIP.DOC.1Nr.

4400.00PLĂTIŢI LEI patru mii patru sute lei și zero bani

PLĂTITOR:

JOFAM-ELITE S.R.L.

MD90AG000000022515359214

1022600038723

CODUL IBAN

CODUL FISCAL

BC'MAIB'S.A.PRESTATORUL PLĂTITOR:

(R) IMSP CS Sipoteni

BENEFICIAR:

TREZMD2XPRESTATORUL BENEFICIAR:

DESTINAŢIA PLĂŢII:

Garantia pentru oferta